FISIOTERAPIA INTEGRANDO PARA O SER MELHOR

EDITAL Nº 003/2023 - CCS/UENP/CJ

ERRATA: O Centro de Ciências da Saúde – CCS, no uso de suas atribuições legais,

resolve publicar errata do Edital Nº 002/2023 do PROCESSO SELETIVO PARA MONITORES em

diversas disciplinas e Prática Clínica do Curso de Fisioterapia.

Onde se lê:
1- MÉTODOS E TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO EM FISIOTERAPIA I - Profa Dra Berlis Ribeiro dos
Santos Menossi
3 monitores acadêmicos 3º ano disciplina
3 monitores do 4º ano para Pratica Clínica em Orto Traumato Esportiva.
Leia-se:
1- MÉTODOS E TÉCNICAS DE AVALIAÇÃO EM FISIOTERAPIA I- Profa Dra Berlis Ribeiro dos
Santos Menossi
4 monitores acadêmicos 3º ano disciplina;
4 monitores do 4º ano para Pratica Clínica em Orto Traumato Esportiva.

Onde se lê:
4- NEUROLOGIA - Profa Dra Joyce Karla Machado da Silva
3 monitores do 4° ano para Prática Clínica Neuro Clínica
Leia-se:
4- NEUROLOGIA - Profa Dra Joyce Karla Machado da Silva
4 monitores do 4° ano para Prática Clínica Neuro Clínica

Onde se lê:
5- TERMOFOTOTERAPIA - Prof Dr João Paulo Freitas
3 monitores do 3° ano.
Leia-se:
5- TERMOFOTOTERAPIA - Prof Dr João Paulo Freitas
5 monitores do 3° ano.

Onde se lê:
6- CINESIOTERAPIA - Prof Dr Denis Carlos dos Santos
2 monitores do 3º ano.
Leia-se:
6- CINESIOTERAPIA - Prof Dr Denis Carlos dos Santos
4 monitores do 3º ano.

Profa. Dra. Berlis Ribeiro dos Santos Menossi

Coordenadora do Programa de Ensino

FISIOTERAPIA     INTEGRANDO     PARA     "O     SER     MELHOR"

Jacarezinho, 21 de março de 2023.

	FISIOTERAPIA INTEGRANDO PARA "O SER MELHOR"